

وزیر صنعت، معدن و تجارت در سفر به یزد:

قانون آزادسازی معادن اجرا می‌شود

نیروگاه خورشیدی شهید فخری‌زاده چادرمو در اردکان با سرمایه‌گذاری هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال افتتاح شد. ظرفیت این نیروگاه ۱۰ مگاوات از نوع ردیاب تک‌محوره است و سالانه ۲۶ میلیون کیلووات ساعت برق تولید می‌کند و در فضایی به وسعت ۳۰ هکتار راه‌اندازی شده است. مجوز این نیروگاه در سال ۹۷ اخذ شد و با آغاز عملیات اجرایی در



در یزد ۳ هزار واحد صنعتی دارای پروانه بهره‌برداری در ۵ گروه صنعتی با ۱۰۰ هزار اشتغال و تولید ۸۰۰ قلم کالا در حال فعالیت هستند

نیمه‌تمام و ایجاد ۳۴ هزار شغل دیگر و... از اقدامات انجام شده در بهبود فضای کسب‌وکار است و این برنامه‌ها یزد را به بهشت سرمایه‌گذاری ایران تبدیل کرده است. واحد تولید گرانول امروز با سرمایه‌گذاری ۸ هزار میلیارد ریالی و اشتغالی در فاز نخست برای ۱۹۰ نفر در میبد افتتاح شد.

تثبیت ۵۰ هزار شغل در کار گروه تسهیل

محمد رضا علمدار یزدی همچنین در جلسه مشترک نهادهای نظارتی و کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان یزد با اشاره به مصوبات کارگروه تسهیل اظهار کرد: این مصوبات و تسهیلات ارائه‌شده از سال ۹۲ تاکنون، تثبیت اشتغال بیش از ۵۰ هزار نفر را به دنبال داشته است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان یزد یادآور شد: کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان یزد رتبه نخست در کشور به لحاظ تعداد مصوبات را به خود اختصاص داده است. وی با اشاره به همکاری نمایندگان مجلس شورای اسلامی در رفع موانع تولید عنوان کرد: نمایندگان استان یزد تعامل و همکاری بسیاری برای رفع موانع تولید دارند و خوشبختانه دستگاه قضایی، دیوان محاسبات، تشکل‌های بخش خصوصی، سیستم بانکی و نهادهای اجرایی استان در این زمینه همکاری بسیار خوبی دارند. علمدار یزدی اظهار امیدواری کرد که با تداوم این روند رفع مشکلات صنایع در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، شاهد شکوفایی صنایع استان باشیم.



کشاورزی به دنبال تولید کلزا است. وی خطاب به امام جمعه یزد بیان کرد: توصیه‌شماره‌بار خود کفایتی در تولید دام را به مسئولان جهاد کشاورزی خواهیم رساند و امیدواریم بتوانیم در این زمینه گام‌های اساسی برداریم.

یزد قطب تولید کاشی، فولاد و نساجی کشور

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان یزد نیز در این مراسم با اشاره به تفاهنامه‌های مسئولیت‌های اجتماعی که با حضور نهادهای معین اقتصاد مقاومتی برگزار می‌شود، اظهار کرد: تلاش‌های صورت گرفته در استان یزد شبانه‌روزی است. محمد رضا علمدار یزدی، یزد را دومین استان معدنی و سومین استان صنعتی کشور خواند و گفت: در یزد ۳ هزار واحد صنعتی دارای پروانه بهره‌برداری در ۵ گروه صنعتی با ۱۰۰ هزار اشتغال صنعتی با تولید ۸۰۰ قلم کالا در حال فعالیت هستند. وی افزود: یزد با ۸۶ کارخانه فعال، ۶۰ درصد تولیدات کاشی و سرامیک کشور را انجام می‌دهد و این صنعت ۲۰ هزار اشتغال ایجاد کرده و ۳۵ کارخانه دیگر نیز با ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال راه‌اندازی است. علمدار یزدی با اشاره به اینکه با سهم ۱۵ درصدی تولید فولاد در کشور، در این زمینه نیز یک قطب در کشور هستیم، عنوان کرد: همچنین یزد با سهم ۲۷ درصدی تولید، یکی از قطب‌های نساجی کشور به شمار می‌رود. وی با اشاره به اینکه بهبود فضای کسب‌وکار را از ابتدا در برنامه داشتیم، بیان کرد: تسریع در صدور مجوز، معافیت‌های گمرکی، سرمایه‌گذاری ۱۳ هزار میلیاردی، هزار و ۱۹ طرح

نداشتیم، به یک کشور بزرگ صنعتی در منطقه تبدیل می‌شدیم. وی ادامه داد: امیدواریم با حرکت‌هایی که امروز می‌بینیم و با همکاری‌هایی که دولت و مجلس شورای اسلامی دارند، شاهد وقوع این اتفاق باشیم و ایران را به یک کشور صنعتی در منطقه تبدیل کنیم. رزم حسینی افزود: خط انتقال از خلیج فارس به اردکان نیز از امتیازات یزد است که امیدواریم تا پایان سال افتتاح شود که با افتتاح آن برای نخستین بار می‌توانیم آب را از دریا به صحرا بیاوریم و خط دوم و سوم نیز به‌زودی کلنگ‌زنی خواهد شد؛ به این معنا که یزد دارای دو خط لوله مستقیم انتقال آب از خلیج فارس خواهد بود و این امتیاز ویژه استان یزد است. وی با بیان اینکه رتبه دوم معدنی یزد، قابلیت کم‌نظیری است، افزود: وزارت صنعت، معدن و تجارت در حوزه فرآوری معادن یزد تمرکز خواهد کرد.

آمادگی ایجاد شهرک پوشاک در یزد

رزم حسینی در پایان سفر روز نخست خود به استان یزد در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد اظهار کرد: ساخت قطعات داخلی در بسیاری از رشته‌ها افزایش یافته به نحوی که اکنون در لوازم خانگی تا ۷۵ درصد و خودرو تا ۸۰ درصد به تولید داخلی رسیده‌ایم. وی عنوان کرد: در حوزه پوشاک نیز کارخانجات در حال کار و فعالیت هستند و با توجه به اینکه صرفه‌واریات پوشاک کاهش یافته، کار کارخانجات تولید پوشاک رونق گرفته است. رزم حسینی تأکید کرد: آمادگی داریم در یزد با توجه به اینکه قطب نساجی کشور است، شهرک ویژه پوشاک راه‌اندازی کنیم که لازم است برای این موضوع جامعی انجام و این شهرک به نحوی ایجاد شود که امکان تکمیل زنجیره پوشاک فراهم باشد. وی با اشاره به اینکه واردات هزار و ۵۰۰ کالا در کشور محدود و حتی تحریم شده است، افزود: این محدودیت‌ها برای رونق تولید داخل اعمال شده و حتی اگر تحریم‌ها لغو شود، محدودیت واردات این کالاها ادامه خواهد یافت. وزیر صنعت، معدن و تجارت در باره مرغ و تخم‌مرغ نیز بیان کرد: تولید مرغ و تخم‌مرغ ما ۸۵ درصد وابسته به خارج از کشور است زیرا خوراک دام وارد می‌شود اما وزارت جهاد

و به مجتمع چادرمو برسد. وی معادن را ابزار توسعه و آبادانی هر کشوری دانست و گفت: ایران کشوری نفت‌خیز است اما معدن خیز نیز هست ولی کمترین حرکت را در حوزه اکتشافات معدنی کشور داشتیم که در این دولت و دولت‌های بعدی به سمت اکتشافات جدید معدنی حرکت می‌کنیم و توسعه صنایع معدنی را انجام خواهیم داد.

ایران را به کشور صنعتی تبدیل می‌کنیم

علیرضا رزم حسینی همچنین در مراسم افتتاح یک واحد تولید گرانول در میبد اظهار کرد: پیشرفت‌های قابل توجه و همدلی میان دولت و مجلس شورای اسلامی و دلسوزی مسئولان و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی به‌زودی ایران را به یک کشور صنعتی تبدیل خواهد کرد. وی افزود: کشور در شرایط جنگ ۳ ساله اقتصادی و کرونا قرار گرفت که اگر این دو مورد در هر کشور دیگری رخ می‌داد حتماً با مشکلات جدی روبرو می‌شد اما با درایت مسئولان و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب، با مقاومت به‌عنوان راهبرد ایران در برابر تحریم‌های ظالمانه با کمترین هزینه از تحریم‌ها عبور کردیم البته بر اقتصاد خانواده و بازار فشارهایی وارد شد اما دشمنان گمان می‌کردند نتوانند با این فشارها ما را فلج کنند که خوشبختانه این اتفاق نیفتاد. رزم حسینی بیان کرد: در ۲۹ رشته صنعتی تولید و صادرات داشتیم و مجوزهای ۱۰ ماه‌آخر نسبت به ۱۰ ماه سال گذشته رشد داشته که این نشان از امید مردم به سرمایه‌گذاری و پیشرفت دارد و بیانگر ثبات در کشور است. وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین گفت: اگر امروز صادرکننده فولاد، انواع فلزات و پتروشیمی هستیم و ۷۵ درصد صادرات به ۱۵ کشور همسایه انجام می‌شود، نشان از غم‌خیز مسئولان و مردم برای رشد اقتصادی دارد و اگر دشمنان ما دشمنی نمی‌کردند و اگر تحریم‌ها را تحمل نمی‌کردند و جنگ تحمیلی را



وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: قانون آزادسازی معادن تا چند هفته آینده در کشور اجرا می‌شود. به گزارش **سنت** از یزد، علیرضا رزم حسینی در سفر خود به استان یزد در مراسم افتتاح نیروگاه ۱۰ مگاواتی چادرمو در اردکان گفت: قانون آزادسازی معادن که مدت‌ها بود اجرا نشده بود با همراهی دولت و مجلس شورای اسلامی به‌زودی و تا چند هفته آینده اجرا می‌شود. وی عنوان کرد: این قانون یک فرصت طلایی برای معدنکاران کشور است و سرمایه‌گذاری‌های جدیدی در حوزه معادن صورت خواهد گرفت البته شاید مخالفت‌هایی در این زمینه وجود داشته باشد اما مقاومت کرده و قانون را اجرایی می‌کنیم.

رزم حسینی با اشاره به وضعیت معیشتی و فشارهای اقتصادی بین‌المللی گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت و مجموعه دولت با توجه به بضاعتی که دارند در زمینه فراوانی کالا حرکت کرده‌اند و امروز کالاها در گمرکات ما با کمترین ماندگاری آزادسازی می‌شوند. وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان کرد: روان‌سازی اقتصاد وارداتی از برنامه‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت است و دولت مذاکراتی در این زمینه انجام داده و صادرکنندگان ما متعهد و انسان‌های شریفی هستند و به‌زودی مشکلات آنها نیز برطرف خواهد شد. رزم حسینی در بخش دیگری از سخنان خود، یزد را استانی توسعه‌یافته خواند و گفت: این استان به‌زودی به استان صنعتی کشور تبدیل خواهد شد و یکی از مهم‌ترین اقدامات نظام جمهوری اسلامی و بعد از انقلاب، انتقال آب از خلیج فارس به فلات مرکزی ایران بود.

وی ادامه داد: این طرح یکی از طرح‌های ناباورانه بود که اوایل باید تمسخر به آن نگاه می‌کردند و حتی برخی مانع اجرای آن می‌شدند اما امروز با همراهی افراد خلاق و بزرگان، بخشی از این امر محقق شده و اکنون صحبت از خط دوم و سوم انتقال آب از خلیج فارس به فلات مرکزی ایران است. این خط ۸۲۰ کیلومتر طول دارد و برای ۱۶ هزار نفر به‌طور مستقیم اشتغال ایجاد کرده که امیدواریم این پروژه قبل از پایان اسفند به شهرستان اردکان

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسین محمدی و خانم فاطمه فاضلی اصالتاً با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۴ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۶ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۳۰۳۴۳۹۵ و مورخ ۱۰۲۳۰۳۴۳۹۵ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در غرب طبقه سوم قطعه پنجم تفکیکی بمساحت ۱۴۴/۳۶ مترمربع که مقدار ۲/۶۵ مترمربع آن بصورت بالکن و ۶/۲۴ مترمربع آن پیشرفتگی است به شماره پلاک ثبتی ۵۹۶۳۹ فرعی از ۱۲۶ اصلی مفروز از پلاک ۵۸۴۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱ تهران بانضمام انباری شماره ۳ تفکیکی در زیر زمین بمساحت ۴۲/۲۲ مترمربع و بانضمام پارکینگ قطعه ۱ تفکیکی به مساحت ۱۰/۵۶ مترمربع ذیل ثبت شماره ۴۱۷۳۷۹ و ۴۱۷۳۶۱ و صفحه ۳۲ دفتر جلد ۱۷ و صفحه ۱ دفتر ۱۶۸۷ املاک به شماره چایی های ۵۱۹۲۱۱ و ۵۱۹۲۱۰ و نام فاطمه فاضلی و حسین محمدی هر کدام نسبت به سه دانگ ثبت صادر و تسلیم گردیده است. بعلت سهل انگاری معقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روز نامه کثیرالانتشار (همین روزنامه) آگهی می‌شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ثبتی واقع در نشانی: فلکه دوم صادقیه- بلوار ناصر حجازی- خیابان شقایق جنوبی- نبش کوچه ۱۶ متری شرقی- پلاک ۱ ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی‌شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی سند المثنی پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. (شناسه آگهی ۹۸۴۴۰۱)

امید ملک- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران
م/۱۷۶۲۷ الف

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فاطمه نعیمی با اعلام کم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا، شده ذیل شماره ۱۰۸۳۴۲-۱۰۸۳۴۲ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۶ دفترخانه ۱۶ تهران طی درخواست وارده شماره ۳۶۳۴۱ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۷ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد. ۱- نام و نام خانوادگی مالک: خانم فاطمه نعیمی ۲- شماره پلاک: ۱۳۸۳۲ فرعی از ۴۶ اصلی واقع در بخش ۱ تهران ۳- علت کم شدن: اسباب کشی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه همکف به شماره ۱۳۸۳۲ فرعی از ۴۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۳۲۷ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱ واقع در بخش ۱ ناحیه ۵ حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان به مساحت ۴۹/۵ مترمربع بانضمام سه دانگ مشاع از شش‌دانگ انباری قطعه ۱ بانضمام ضمیمه فرزند علی اکبر شماره شناسنامه ۱۳۳۷ مورخ ۱۳۳۴/۱۰/۰۲ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۴۴۳۴۳۹۳۰۳ با جز سهم ۶ سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی ۸۵۷۶۶ سری ج سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک ۰۸۷۳۲ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ ثبت گردیده است. لذا باتوجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. رونوشت: دفتر اسناد رسمی جهت اطلاع رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام جهت اطلاع (شناسه آگهی ۱۰۹۸۵۰)

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران- مهدی شعبانی
م/۱۷۶۳۰ الف

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سید جواد رضوی بوکالت از خانم فریبا حاتمی ر امشه مستند به وکالتنامه شماره ۷۰۱۹۴ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۳ دفترخانه ۹۱۵ تهران با اعلام کم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا، شده ذیل شماره ۶۹۴۴ و مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۳ دفترخانه ۹۱ تهران طی درخواست وارده شماره ۲۸۶۸۴ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد. ۱- نام و نام خانوادگی: فریبا حاتمی ر امشه مالک شش‌دانگ ۲- شماره پلاک: ۴۲۲۷/۲ بخش شش تهران ۳- علت کم شدن: اثاث کشی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت کاداستری شش‌دانگ یکباب خانه احدائی در یک قطعه زمین بمساحت ۷۴ مترمربع پیلک ۴۲۲۷/۲ مفروز از اصلی مذکور واقع در بخش شش تهران ذیل دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۵۲۴۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ با شماره چایی ۷۵۳۶۲۹ بنام خانم فریبا حاتمی ر امشه ثبت و سند صادر گردیده است. بگواهی دفتر املاک و بازداشتی این اداره ملک مرقوم در قید رهن و بازداشت نمی‌باشد. لذا باتوجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل: خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی (شناسه آگهی ۱۰۹۸۴۶۵)

رئیس ثبت اسناد و املاک مولوی تهران- ایاس صهباء
م/۱۷۶۲۸ الف

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فرح ناز رئیسی اصالتاً با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۳۸۷۴-۹۹/۸/۲۰ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۶۳ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۲۳۰۲۵۵۰۸ مورخ ۹۹/۸/۲۴ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی به شماره ۲۷۵۶۸ فرعی از ۱۱۸ اصلی قطعه ۶ تفکیکی مفروز و مجزی شده از ۱۵۹ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱ حوزه ثبت کن تهران به مساحت ۸۰/۷ مترمربع واقع در سمت جنوب طبقه سه که مقدار ۱/۳۱ مترمربع آن بالکن است بانضمام انباری قطعه ۶ به مساحت ۲/۹ مترمربع واقع در زیر زمین اول بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه ۶ تفکیکی به مساحت ۱۱ مترمربع واقع در زیر زمین اول ذیل ثبت ۳۱۱۷۶۳ مورخ ۲۵/۷/۹۹ دفتر ۹۵۹ به شماره چایی ۱۸۵۹ به ۳۰ نام خانم فرح ناز رئیسی ثبت و صادر گردید. بعلت اسباب کشی معقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده اند. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روز نامه کثیرالانتشار (همین روزنامه) آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت از نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتیباً به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. (شناسه آگهی ۱۰۹۸۵۰۳)

امید ملک- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران
م/۱۷۶۳۱ الف

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء

بدینوسیله به مصطفی دژاکام به نشانی: خیابان نبرد جنوبی آقاجانلو گلستان پلاک ۲ واحد اعلام می‌دارد: بانک سپه با وکالت موسسه عدل آفرین میزان به استناد قرار داد ۱۶۹۲۱۷۳۹ مورخ ۱۳۹۲/۰۹/۲۷ برای وصول مبلغ ۴۷/۰۶۲/۵۶۴ و مبلغ ریال مبلغ لازم الاجرا مشتمل بر مبلغ ۲۱/۱۰۷/۵۹۶ بابت اصل طلب و مبلغ ۰/۰/۰/۵۰۰/۵۰۰ ریال بابت سود و مبلغ ۲۰/۴۵۴/۹۶۸ ریال بابت خسارت تأخیر تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۷ و از آن به بعد طبق مقررات، علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائیه به کلاس ۱۶۲۶ در این اداره تشکیل شده و به جریان اقدام است. چون طبق گزارش مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۳ مامور ابلاغ، ابلاغ اجرائیه مقدر نگردید. لذا وفق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی، مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می‌شود لذا چنانچه ظرف مدت ۱۰ (ده) روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می‌گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید عملیات اجرائیه برابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. (شناسه آگهی ۱۰۹۸۴۸۵)

رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران- علینژاد
م/۱۷۶۲۹ الف

آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی المثنی پلاک ۶-۴۵۳ اصلی واقع در بخش سه تهران آقای جلیل وزیر ی راد با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ۸۷۶۵۰ مورخ ۹۹/۱۰/۰۳ دفتر اسناد رسمی شماره ۲۴ تهران طی درخواست وارده ۱۸۴۸ مورخ ۱۳۹۹۸۵۶۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۳ با اعلام اینکه سند مالکیت شش‌دانگ به شماره ۶ فرعی از ۴۵۳ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۴ واقع در بخش ۳ ناحیه ۵ حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت ۷۶/۹۸ مترمربع پارکینگ به مساحت ۱۰/۷۵ مترمربع مالکیت جلیل وزیر ی راد فرزند اسداله شماره شناسنامه ۳۶ مورخ تاریخ تولد دارای شماره ملی ۰۵۴۵۳۳۲۷۹ به جز سهم ۶ سهم ۶ بعنوان مالک شش‌دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی ۵۱۸۲۲۲ مورخ ۹۱ که در صفحه ۱۲ دفتر املاک جلد ۱۳۵ ذیل شماره ۱۷۳۶ مورخ ۲۰ ثبت گردیده است. بعلت جابجایی معقود گردیده، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت (اصلاحی ۸/۱۱/۰۸) مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت انقضا، مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارائه نکرده (طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. (شناسه آگهی ۱۰۹۸۵۰۴)

مجید زاهدی منش- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران
م/۱۷۶۳۲ الف